
 

 

SỞ TÀI CHÍNH HÀ TĨNH 

TRUNG TÂM TƯ VẤN VÀ 

 DỊCH VỤ TÀI CHÍNH   

Số:  08/QĐ-TrTTC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Tĩnh, ngày 28 tháng 3 năm 2022 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu TB 03.2021: Mua sắm 

thiết bị y tế theo danh mục, số lượng được phê duyệt; Dự án mua sắm tài sản 

nhà nước theo phương thức tập trung đợt 2 năm 2021  

(mua sắm thiết bị y tế) 

 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM TƯ VẤN VÀ DỊCH VỤ TÀI CHÍNH 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; Nghị 

định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một 

số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Thông tư số 19/2015/TT-BKHĐT ngày 27/01/2015 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết lập báo cáo thẩm định trong quá trình tổ chức 

lựa chọn nhà thầu; Thông tư số 04/2017/TT-BKHĐT ngày 15/11/2017 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về lựa chọn nhà thầu qua Hệ thống mạng đấu 

thầu quốc gia; Thông tư số 05/2018/TT-BKHĐT ngày 10/12/2018 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư Quy định chi tiết lập báo cáo đánh giá hồ sơ dự thầu đối với gói 

thầu được tổ chức lựa chọn nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Thông tư 05/2020/TT-BKHĐT ngày 30/6/2020 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về 

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 04/2017/TT-BKHĐT ngày 

15/11/2017 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về lựa chọn nhà thầu 

qua hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 172/QĐ-UBND ngày 14/01/2019 của UBND tỉnh 

Hà Tĩnh về việc ban hành danh mục tài sản mua sắm tập trung trên địa bàn tỉnh 

Hà Tĩnh; 

Căn cứ Quyết định số 3663/QĐ-UBND ngày 05/11/2021; Quyết định số 

3897/QĐ-UBND ngày 29/11/2021 của UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc phê duyệt kế 

hoạch (mua sắm, lựa chọn nhà thầu) mua sắm tài sản nhà nước theo phương thức 

tập trung đợt 2 năm 2021 (mua sắm thiết bị y tế); 

Căn cứ Quyết định số 611/2004/QĐ-UB-NV ngày 13/12/2004 của UBND 

tỉnh về việc thành lập Trung t m Tư vấn và Dịch vụ Tài chính công Hà Tĩnh; 

Quyết định số 2939/QĐ-UBND ngày 19/10/2016 của UBND tỉnh Hà Tĩnh về 



2 

 

việc phê duyệt đơn vị thực hiện mua sắm tài sản tập trung trên địa bàn tỉnh Hà 

Tĩnh; 

Căn cứ Quyết định số 74/QĐ-TrTTC ngày 30/11/2021 của Trung t m Tư 

vấn và Dịch vụ tài chính Hà Tĩnh về việc chỉ định thầu tư vấn thực hiện gói thầu 

TV 04.2021: Tư vấn lập E - HSMT, đánh giá E - HSDT; Quyết định số 75/QĐ-

TrTTC ngày 30/11/2021 của Trung t m Tư vấn và Dịch vụ tài chính Hà Tĩnh về 

việc chỉ định thầu tư vấn thực hiện gói thầu TV 05.2021: Tư vấn thẩm định E-

HSMT, kết quả LCNT của gói thầu TB 03.2021: Mua sắm thiết bị y tế  theo danh 

mục, số lượng được phê duyệt; thuộc dự án mua sắm tài sản nhà nước theo 

phương thức tập trung đợt 2 năm 2021 (mua sắm thiết bị y tế); 

Căn cứ Quyết định số 85/QĐ-TrTTC ngày 27/12/2021 của Trung t m Tư vấn 

và Dịch vụ tài chính Hà Tĩnh về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu Gói thầu TB 03.2021: 

Mua sắm thiết bị y tế theo danh mục, số lượng được phê duyệt; Quyết định số 02/QĐ-

TrTTC ngày 14/01/2022 của Trung t m Tư vấn và Dịch vụ tài chính Hà Tĩnh về việc 

sửa đổi Hồ sơ mời thầu gói thầu TB 03.2021: Mua sắm thiết bị y tế theo danh mục, số 

lượng được phê duyệt; Dự án mua sắm tài sản nhà nước theo phương thức tập trung 

đợt 2 năm 2021 (mua sắm thiết bị y tế); 

Xét đề nghị của Công ty Cổ phần Tư vấn Vinaconsult Việt Nam tại Văn 

bản số 301-5/2022/TTr-VNCS ngày 21/3/2022; Tờ trình số 2503.01/2022/TrT-

DTH ngày 25/3/2022 của Công ty Cổ phần Tư vấn DTH về việc thẩm định Kết 

quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu TB 03.2021: Mua sắm thiết bị y tế theo danh 

mục, số lượng được phê duyệt và Tổ đấu thầu, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu TB 

03.2021: Mua sắm thiết bị y tế theo danh mục, số lượng được phê duyệt; Dự án 

mua sắm tài sản nhà nước theo phương thức tập trung đợt 2 năm 2021 (mua sắm 

thiết bị y tế), với các nội dung sau: 

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Nhà thầu (Liên danh Công ty Cổ phần Trang 

thiết bị và Công trình Y tế; Công ty Cổ phần Thiết bị - Công nghệ Hà Nội; Công 

ty TNHH thiết bị y tế Thành Phát; Công Ty Cổ Phần Đầu Tư HDN; Công ty 

TNHH Việt Phan; Công ty TNHH Thương mại và Dịch vụ Thanh Phương). 

 - Địa chỉ: Số 47, ngõ 139, Nguyễn Ngọc Vũ, phường Trung Hòa, quận 

Cầu Giấy, thành phố Hà Nội. 

 2. Giá trúng thầu: 98.002.195.000 đồng, bằng chữ: Chín mươi tám tỷ, 

không trăm linh hai triệu, một trăm chín mươi lăm nghìn đồng. 

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.  

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu 

lực. 

5. Nguồn vốn: Nguồn ng n sách nhà nước đã được bố trí và nguồn hợp 

pháp khác của đơn vị. 



3 

 

6. Bảo đảm thực hiện hợp đồng: 

Bảo đảm thực hiện hợp đồng theo quy định hiện hành. Hình thức, giá trị và 

hiệu lực của bảo đảm thực hiện hợp đồng theo quy định cụ thể của hợp đồng mua 

sắm tài sản giữa đơn vị trực tiếp sử dụng tài sản với nhà thầu được lựa chọn. 

7. Thỏa thuận khung 

Nhà thầu trúng thầu có trách nhiệm trực tiếp đến Trung t m Tư vấn và 

Dịch vụ tài chính Hà Tĩnh để ký Thỏa thuận khung gói thầu TB 03.2021 theo 

Mẫu số 04/TSC-MSTT ban hành kèm theo Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 

26/12/2017 của Chính phủ, trước ngày 31/3/2022. 

Điều 2. Bên mời thầu có trách nhiệm thông báo công khai kết quả lựa chọn 

nhà thầu theo đúng quy định của pháp luật về đấu thầu và tổ chức hoàn thiện 

Thỏa thuận khung để các đơn vị đăng ký mua sắm tập trung đợt 2 năm 2021 (mua 

sắm thiết bị y tế) ký hợp đồng mua sắm tài sản với đơn vị trúng thầu theo quy 

định; quản lý thỏa thuận khung theo đúng quy định hiện hành của nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Các Ông, (bà): Tổ trưởng Tổ đấu thầu, Phụ trách kế toán; Thủ trưởng đơn 

vị liên quan, đơn vị trúng thầu tại Điều 1 và các cá nh n có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Giám đốc TrTTC; 

- Lưu VT, TĐT, HSĐT. 

GIÁM ĐỐC 

 
 

Lê Viết Cường 

 


		tttaichinhcong.stc@hatinh.gov.vn
	2022-03-30T09:33:55+0700


		tttaichinhcong.stc@hatinh.gov.vn
	2022-03-30T09:34:25+0700




